



DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

ASUNTO: INVITACION A CONCURSO DE OBRA

MATERIALES OCONIT, S.A. DE C.V.
ING. ILEL TINOCO CASTREJON
CALLE JOSE MARIA QUINTANA LOTE 27 COLONIA 5 DE MAYO C.P. 93250
POZA RICA, VERACRUZ
PRESENTE:

El H. Ayuntamiento de Tuxpan, Ver. Tiene el agrado de Invitarlo a participar en la Licitación número: DOP_2017301890078_FISMDF_IR_005, Conforme lo marca el Art. 34 párrafo 2, 51 de la Ley Número 825 de Obras Públicas y Servicios Relacionados Con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, referente a la siguiente Obra: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA COMUNIDAD PROGRESO bajo el número 2017301890078 que se realizara en: PROGRESO, perteneciente al Municipio de Tuxpan, Ver.

Dicha obra pertenece a nuestro programa de Inversión del ejercicio 2017, la cual se ejecutará con recursos del Fondo: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF)

Para recibir su cotización se requiere que cubra los siguientes requisitos:

- Carta de Aceptación de participar en la Licitación (Dirigida al C. Director de Obras Publicas)
- 2. Estar incluido en el padrón de contratista de este H. Ayuntamiento.

Al momento de entregar la carta de aceptación se le proporcionara las bases de licitación así como el catálogo de conceptos, especificaciones y toda la información necesaria para que se pueda cotizar y estar dentro de los parámetros de Precio.

La junta de aclaraciones y fecha de visita de la obra en cuestión se llevara a cabo el día: 25 DE ABRIL DE 2017, en punto de las Hrs.

Las fecha límite para recoger las bases de licitación será el Día 27 DE ABRIL DE 2017; en la Dirección de Obras Públicas, en Horario de Oficina (9:00 a 15:00 Hrs.).

La apertura de las propuestas técnicas y económicas se realizara el día: 28 DE ABRIL DE 2017 acto que se llevará a cabo en la dirección de Obras Públicas del Municipio de **Tuxpan**, **Ver.**, a las horas.

El **Fallo** se le dará a conocer a todos los Participantes por escrito, a partir del Día 3 DE MAYO DE 2017. En las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas Municipales que se encuentran ubicadas en calle Escuela Médico Militar esq. 5 de Mayo No. 2 de la Colonia Zapote Gordo, en **Tuxpan**, **Ver**. La firma del contrato será el día 15 DE MAYO DE 2017.





Rec. 6: 22/04/17

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

ATENTAMENTE:

Tuxpan, Ver., A 22 DE ABRIL DE 2017

ARQ. CÉSAR MANUEL JUÂREZ CHÍMAL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

C.C.P. Archivo.





DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

ASUNTO: INVITACION A CONCURSO DE OBRA

GRUPO CONSTRUCTOR GSC, S.A. DE C.V.

ING. OMAR CRUZ CRUZ CALLE URSULO GALVAN No. 37 COLONIA ADOLFO RUIZ CORTINES C.P. 92880 TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO, VERACRUZ PRESENTE:

El H. Ayuntamiento de Tuxpan, Ver. Tiene el agrado de Invitarlo a participar en la Licitación número: DOP 2017301890078 FISMDF IR 005, Conforme lo marca el Art. 34 párrafo 2, 51 de la Ley Número 825 de Obras Públicas y Servicios Relacionados Con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, referente a la siguiente Obra: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA COMUNIDAD PROGRESO bajo el número 2017301890078 que se realizara en: PROGRESO, perteneciente al Municipio de Tuxpan, Ver.

Dicha obra pertenece a nuestro programa de Inversión del ejercicio 2017, la cual se ejecutará con recursos del Fondo: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF)

Para recibir su cotización se requiere que cubra los siguientes requisitos:

- 1. Carta de Aceptación de participar en la Licitación (Dirigida al C. Director de Obras
- 2. Estar incluido en el padrón de contratista de este H. Ayuntamiento.

Al momento de entregar la carta de aceptación se le proporcionara las bases de licitación así como el catálogo de conceptos, especificaciones y toda la información necesaria para que se pueda cotizar y estar dentro de los parámetros de Precio.

La junta de aclaraciones y fecha de visita de la obra en cuestión se llevara a cabo el día: 25 DE ABRIL DE 2017, en punto de las Hrs.

Las fecha límite para recoger las bases de licitación será el Día 27 DE ABRIL DE 2017; en la Dirección de Obras Públicas, en Horario de Oficina (9:00 a 15:00 Hrs.).

La apertura de las propuestas técnicas y económicas se realizará el día: 28 DE ABRIL DE 2017 acto que se llevará a cabo en la dirección de Obras Públicas del Municipio de Tuxpan, Ver. a las horas.

El Fallo se le dará a conocer a todos los Participantes por escrito, a partir del Día 3 DE MAYO DE 2017. En las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas Municipales que se encuentran ubicadas en calle Escuela Médico Militar esq. 5 de Mayo No. 2 de la Colonia Zapote Gordo, en Tuxpan, Ver. La firma del contrato será el día 15 DE MAYO DE 2017. Recurst 2017

ATENTAMENTE: Tuxpan, Ver., A 22 DE ABRIL DE 2017

ARQ. CÉSAR MANUEL JUÁREZ CHÍMAL

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS





DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS

Decil . 2017 april 6.W.

ASUNTO: INVITACION A CONCURSO DE OBRA

LEOVIGILDO MARTINEZ HERNANDEZ

PERSONA FISICA
CALLE GONZALEZ ORTEGA No. 309 COLONIA BARRIO DEL NARANJO C. P. 93400
PAPANTLA, VERACRUZ
PRESENTE:

El H. Ayuntamiento de **Tuxpan**, **Ver**. Tiene el agrado de Invitarlo a participar en la Licitación número: DOP_2017301890078_FISMDF_IR_005, Conforme lo marca el Art. 34 párrafo 2, 51 de la Ley Número 825 de Obras Públicas y Servicios Relacionados Con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, referente a la siguiente Obra: **CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA COMUNIDAD PROGRESO** bajo el número **2017301890078** que se realizará en: **PROGRESO**, perteneciente al Municipio de **Tuxpan**, **Ver**.

Dicha obra pertenece a nuestro programa de Inversión del ejercicio 2017, la cual se ejecutará con recursos del Fondo: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF)

Para recibir su cotización se requiere que cubra los siguientes requisitos:

- Carta de Aceptación de participar en la Licitación (Dirigida al C. Director de Obras Publicas)
- 2. Estar incluido en el padrón de contratista de este H. Ayuntamiento.

Al momento de entregar la carta de aceptación se le proporcionara las bases de licitación así como el catálogo de conceptos, especificaciones y toda la información necesaria para que se pueda cotizar y estar dentro de los parámetros de Precio.

La junta de aclaraciones y fecha de visita de la obra en cuestión se llevara a cabo el día: 25 DE ABRIL DE 2017, en punto de las Hrs.

Las fecha límite para recoger las bases de licitación será el Día 27 DE ABRIL DE 2017; en la Dirección de Obras Públicas, en Horario de Oficina (9:00 a 15:00 Hrs.).

La apertura de las propuestas técnicas y económicas se realizara el día: 28 DE ABRIL DE 2017 acto que se llevará a cabo en la dirección de Obras Públicas del Municipio de Tuxpan, Ver. a las horas.

El **Fallo** se le dará a conocer a todos los Participantes por escrito, a partir del Día 3 DE MAYO DE 2017. En las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas Municipales que se encuentran ubicadas en calle Escuela Médico Militar esq. 5 de Mayo No. 2 de la Colonia Zapote Gordo, en **Tuxpan, Ver.** La firma del contrato será el día 15 DE MAYO DE 2017.

ATENTAMENTE:

Tuxpan, Ver., A 22 DE ABRIL DE 2017

ARQ. CÉSAR MANUEL JUÁREZ CHÍMAL

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS